PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SOMBRERETE

Al contestar sírvase citar los siguientes datos: DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL Expediente 2023 Oficio No. MSO-DDS-061-2023

SOMBRERETE, ZAC., A 05 DE JUNIO DEL 2023

ASUNTO: CONVOCATORIA No. MSO-DDS-FAISMUN-23-URB-010

ARQ. MANUEL ALAN MURILLO MURILLO PRESIDENTE MUNICIPAL DE SOMBRERETE, ZAC. PRESENTE

La Presidencia Municipal de Sombrerete, a través de la Dirección de Desarrollo Social, con Domicilio en Calle Prolongación 5 de Mayo No. 314-B, Col. Centro, Sombrerete, Zac.; y en el marco del RAMO GENERAL 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISMUN), Ejercicio Fiscal 2023, hace una cordial invitación para que asista y de fe, referente al Procedimiento de Invitación a cuando menos Tres Personas No. MSO-DDS-FAISMUN-23-URB-010, relativo a la obra denominada: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE GUSTAVO DIAZ ORDAZ EN LA COLONIA SOMBRERETILLO (QUINTA ETAPA), CABECERA MUNICIPAL, con fundamento en los Artículos 45, 46, 49 y 89 de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados para el Estado y los Municipios de Zacatecas, así como en el Decreto de Presupuesto de Egresos del Estado de Zacatecas para el Ejercicio Fiscal 2023. Dicho lo anterior, presento a continuación el protocolo a seguir para este procedimiento:

Fig. 1. April 10. Turn			
EVENTO	FECHA	HORA	LUGAR
CONVOCATORIA	Del 05 al 19 de Junio	9:00 a las 14:00 hrs.	Oficina de la Dirección de Desarrollo Social, ubicada en Calle Prolongación 5 de Mayo No. 314-B, Col. Centro, Sombrerete, Zac.
VISITA DE OBRA	09 de Junio	09:00 hrs.	Calle Gustavo Díaz Ordaz, Col. Sombreretillo, Municipio de Sombrerete, Zac., lugar de la obra.
JUNTA DE ACLARACIONES	09 de Junio	15:00 hrs.	Sala de Juntas de la Dirección de Desarrollo Social, ubicada en Callo Col Prolongación 5 de Mayo No. 314-B, Col. Centro, Sombrerete, Zac.
APERTURA DE PROPUESTAS	16 de Junio	15:00 hrs.	Sala de Juntas de la Dirección de Desarrollo Social, ubicada en Cara 🍇 Prolongación S de Mayo No. 314-B, Col. Centro, Sombrereta 🛵 🐒
FALLO	17 de Junio	15:00 hrs.	Sala de Juntas de la Dirección de Desarrollo Social, ubicada en Prolongación 5 de Mayo No. 314-B, Col. Centro, Sombrerete, Zac

Sin más, quedo de usted, esperando de antemano contar con su participación.

ATENTAMENTE.

NTE. 13/) un/2023

c.c.p. LIC. MARSELA VILLEGAS IBAÑES.- Síndica Municipal c.c.p. LIC. MARIA GUADALUPE VILLA MONTES 10 20 punterno de Control

C.C.P. ING. RITO ABRAHAM GARCIA BERT

Obras Públicas c.c.p. REGIDORES.- Comisión de Desar

DESARROLLO SOCIALIME ARTURO VIEDMA

ANO INTERNO DE CONTROL

ADMINISTRACIÓN JAVC/a isl
2021-2024

STATISTICATOR

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO TEL: 01(433)935-0074 Y 935-6419 SOMBRERETE, ZAC. CP. 99100 www.sombrerete.gob.mx

BUENOS RESULTADOS